



HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598 Fone: (48) 34201354 -
beto@hoffmannrs.com.br BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA
BELLATORRES I - Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Finalização Logística

00070000010381

Emissão: 31/07/2025 17:40

CLIENTE - CPF: 006.571.790-27

GILMAR BORGES DE MATOS

ESTRELA NORTE, 194 Bairro RIBEIRO - Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Código

0007.0000.000.151

Fone: (51) 989198357

Vendedor: Vendedor: JAQUELINE

Código	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
3157	BRITA N 1 METRO CUBICO	M3	1	150,00	150,00
40	AREIA GROSSA METRO CUBICO	M3	2	170,00	340,00
102	FERRO 5.0MM 1,8 KG BARRA CA-60	BR	12	18,00	216,00
31709	TRELICA H 8 ESPACADOR (5.6/3.4/4.2) - 6M	UN	6	45,90	275,40
3271	PREGO CD CABECA DUPLA 17 X 27	KG	3	19,90	59,70
3562	ARAME QUEIMADO FINO 1 KG N 18- 1,24	RL	2	18,90	37,80
4020	FERRO 10.0MM 3/8 7,44 KG BARRA CA-50	BR	16	54,30	868,80

Quantidade: 42

Subtotal: 1.947,70

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Frete: 44,16

Seguro: 0,00

Total: 1.991,86

Observações: P1 Conta Corrente 10D R\$ 4.059,70 Placa: Entrega: 31/07/2025 00:00 00:00 Pré-Doc. Ref.: 0007.0000.010.378

DOCUMENTO SEM VALOR FISCAL

Recebido e Conferido

**CONFIRA O MATERIAL NO ATO DA ENTREGA, NÃO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES
O MATERIAL SERA DESCARREGADO AO LADO DO CAMINHAO**

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br